П Р О Е К Т

[image: image1.jpg]

    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от ______________                                        № _____________
                                          ст-ца Павловская
Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного

метра общей площади жилья на второй квартал 2018 года

по Павловскому району

Руководствуясь методикой определения стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения, утвержденной Приказом Федерального агентства по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству от 5 марта 2013 года № 66/ГС «Об утверждении Методики определения норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации и средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на второй квартал 2018 года по Павловскому району в сумме 32788 (тридцать две тысячи семьсот восемьдесят восемь) рублей.

2. Управлению правового обеспечения и муниципальной службы администрации муниципального образования Павловский район (Ермоленко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования Павловский район (www.pavl23.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Павловский район С.С. Букат.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Павловский район                                                                                          Б.И. Зуев

трации района